- 1 -

令和２年４月８日

保護者 様

佐々町立佐々中学校

校 長 立山 敏雄

新型コロナウィルス感染防止のための学校行事等の対応について（お知らせ）

陽春の候、皆さまにおかれましてはご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃よりの本校の教育活動に対するご理解とご協力に感謝申し上げます。

さて、本校では、標記の件につきまして、佐々町教育委員会の通知・指導により下記

のとおり対応いたします。生徒の生命、安全を守ることを最優先するための措置である

ことをご理解いただき、ご協力をお願いいたします。

なお、これは現時点での対応です。状況の変化によっては再検討、中止とすることも

ありますことを申し添えます。

記

１ ５月１０日（日）：体育大会

１０月１１日（日）に延期いたします。

※開催方法については未定です。

２ ５月２７日（水）：１年生フィールドワーク

２学期以降に延期または中止いたします。

３ ９月１５日（火）～１７日（木）：３年生修学旅行

７月下旬に状況を確認し、再検討いたします。

４ その他

他の行事等についても変更や中止になることがあります。

※文書、学校だよりでお知らせいたします。